	
	

	Затверджую
Директор ХЛ № 1
______________О.В. Романова
  (підпис керівника установи, П.І.Б.)
« 20 » грудня  2023 р.



Накладна

	№ з/п
	Дата та номер супроводжувального документа, 
джерело надходження
	Найменування
	К-ть
	Ціна
грн., коп.
	Сума
грн., коп.
	Інвент. номер

	1.
	[bookmark: _GoBack]Накладна  ГЗ № 5459721 від 20.12.23			
	
	підручники 
	
	
	
	

	
	Усього
	
	251
	
	31201,00
	




Список 
надходження літератури

	№ з/п
	Автор, назва
	Клас
	Рік видання
	К-ть
	Ціна
грн., коп.
	Сума
грн., коп.
	Інвент. Номер

	1.
	 Довгань Г.Д. «Географія»		
	6
	2023
	63
	132,00
	8316,00
	

	2.
	 Бондаренко О .О.    «Інформатика»        		
	6
	2023
	64
	124,00
	7936,00
	

	3.
	 Тагліна О.В. «Здоров'я безпека та добробут»            
	6
	2023
	63
	124,00
	7812,00
	

	4.
	 Тагліна О.В. «Здоров'я безпека та добробут»            
	5
	2023
	61
	117,00
	7137,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 Усього:
	
	
	251
	
	31201,00
	


           

  Прошу оприбуткувати отримані примірники на загальну суму тридцять одну тисячу двісті одну  грн. 46 коп.





Завідувач бібліотеки                                             Т.А. Чумаченко 
